様式第１号（第４条関係）         (受付番号         )

決

裁

代表理事 事務局長 社員等

与那国島歴史文化交流資料館使用許可申請書

年  月  日

一般社団法人与那国フォーラム

代表理事 外間 守吉 様

住所

職業（団体名）

氏名          印

電話

与那国島歴史文化交流資料館管理運営規則第４条に基づき、次のとおり使用

許可を申請します。

使 用 目 的

使 用 場 所 名

使 用 日 時  年  月  日 時  分～  時  分

使用後の清掃等の

方法

ゴミ等発生した物については、持ち帰り処理する。

使 用 料

備 考